

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：斗塘村山排、黄楼等组道路硬化、亮化工程（第二批） 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0401	亮化工程					43308.50			
1	040101003001	挖基坑土方	1、土壤类别： 太阳能路灯基础开挖 2、挖土深度： 基础尺寸1000*1000*800mm	m3	18.400	4.19	77.10	6.07	49.13	
2	010103001001	回填方	1、密实度要求： 填土夯实槽、坑	m3	13.440	15.79	212.22	124.19	28.22	
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种： 自卸汽车运土方 运距 3km以内	m3	5.000	14.00	70.00	1.40	48.50	
4	010501006001	太阳能路灯基础	1、C25混凝土 2、600*600*600mm 3、含模板等全部工作	m3	4.970	904.43	4495.02	1550.14	71.22	
5	WB 030412006001	太阳能路灯	1、规格型号： 太阳能电池组件功率≥80Wp； 2、规格型号：LED路灯光源功率≥60W；灯具外壳采用铝型材或高压压铸铝外壳 3、规格：锂电智能储控单元容量：≥60Ah 4、规格型号： 灯杆高度7米,灯杆材质为Q235碳钢； 5、灯杆：灯杆采用圆锥单弯臂灯杆，上口径：60mm，下口径140mm；灯杆壁厚≥2.5mm，灯杆底盘厚度为8mm。 6、要求安装垂直端正，无歪斜； 7、灯具详见技术参数。	套	23.000	1671.92	38454.16	177.10	1032.70	
		分部小计					43308.50			
	0402	道路硬化工程 (长度285m, 宽度4.5m)					147264.31			
6	040202001001	路床(槽)碾压检验	1、部位：路床(槽)碾压检验	m2	1282.50 0	2.25	2885.63	153.90	1859.63	

